
УП2 летен семестар 2021/22 ПРЕЛИМИНАРЕН РАСПОРЕД НА РАБОТА   
Наставата по предметот (предавања и вежби) ќе се одвива online  преку платформата MS Teams  
 
 
Бр. Недела:    Распоред за работа на предавања:      Распоред за работа на вежби:   
1     04.03  Предавање 1  + се задава Вежба 1     online   04.03    
Воведно предавање и задавање на семестрална задача 
 
2     11.03  Предавање 2       online  11.03    
Сообраќај 1  
 
3     18.03 Предавање 3       online    18.03    
Сообраќај 2 
 
4     25.03  Предавање 4                                      online  25.03   
Сообраќај 3  
 
5     01.04  Предавање 5       online      01.04   
Сообраќај 4  
 
6     08.04  Предавање 6                                            online  08.04      
Инфраструктури  
  
    11.04 – 15.04  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА                
 
    22.04  ПРАЗНИК            
 
7.    29.04  Предавање 7                                          online    29.04   
Планско-просторен развојот на градот Скопје во ХХ век   
 
8.     06.05  Предавање 8       online     06.05    
Одржлив урбан развој 1  
 
9.     13.05  Предавање 9                                     online  13.05    
Одржлив урбан развој 2  
 
10.    20.05  Предавање 10       online     20.05    
Системи на планирање  
 
11.    27.05  Предавање 11            online     27.05    
Процеси на УП + се задава материјал за семинарска задача 
 
12.    01.06 Предавање 12 (се одработува петок Велигден)         online   01.06      
Консултации за семинарска задача и објаснување на колоквиум!  
 
     06.06 – 10.06   КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА                           
 
                  12.06 и 13.06 Се предава семинарска задача                
 
                 20.06              Се предава семестралната задача             
 


